

# کتابخانه

هفته نامه فرهنگی اقتصادی

سه شنبه های هر هفته منتشر می شود

### هفته قوه قضاییه

هفته اول تیرماه موسوم به هفته قوه قضاییه فرصت مناسبی است تا مدیران این قوه راهبردی و استراتژیک و البته ...



### جشن ازدواج ۵۰۰ زوج

مراسم جشن ازدواج ۵۰۰ زوج همزمان با سالروز پیوند آسمانی حضرت علی(ع) و حضرت فاطمه(س).....



## اجرای بیش از ۱۴۷ پروژه عمرانی شاخص و محله محور

- ۳ - احداث تقاطع غیرهمسطح در کمربندی شمال و جنوب
- ۴ - آغاز عملیات روکش آسفالت جاده نجف آباد - جوزدان
- ۶ - اصلاح برداشت ها از زاینده رود و انتقال آب دریا برای صنایع
- ۷ - پیگیری پروژه های عمرانی مناطق پنج گانه



ادامه در صفحه ۵

موسسه فرهنگی هنری فرهنگ سازان معاصر با مجوز رسمی از اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی

خوشحالیم که می توانیم در موفقیت شما سهم کوچکی داشته باشیم

## برگزاری دوره های



آدرس: بلوار آیت جنوبی (مجاهد)، بلاک ۸۸، موسسه فرهنگی هنری فرهنگ سازان معاصر  
تلفن: ۴۲۶۴۶۸۶۱ و ۴۲۶۳۳۸۲۳



همزمان با سالروز پیوند آسمانی حضرت علی (ع) و فاطمه (س) در جشن بزرگ مهر و ماه

## جشن ازدواج ۵۰۰ زوج



دوره‌های خانواده موفق و فرهنگ‌سازی مذهبی می‌کوشد در ترویج فرهنگ ازدواج آسان و پربرکت گامی مهم برداشته و نقشی بسزا ایفا کند. **بزرگان دینی بهترین گوهای جوانان در تمامی مراحل زندگی به خصوص ازدواج هستند.**

آخوندی عضو و سخنگوی شورای اسلامی شهر نجف‌آباد لزوم ترویج فرهنگ ازدواج آسان را در شرایط اقتصادی فعلی مهمترین راهکار پیشگیری از بسیاری معضلات اجتماعی و مخاطرات فرهنگی دانست و ابراز امیدواری کرد این چنین مراسم‌ها در مناسبت‌های مذهبی بیش از پیش برگزار گردد. اجرای خواننده محبوب رسول اکبریان، شعبده‌بازی، گروه سرود و بخش نمایشی، مسابقه حضوری و پیامکی، گروه آکروبات و سخنرانی مذهبی توسط حجت الاسلام عبدالهی از مهمترین بخش‌های جشن بزرگ مهر و ماه بود که با استقبال پرشور شهروندان قرار گرفت.

مراسم جشن ازدواج زوج‌های نجف‌آبادی همزمان با سالروز پیوند آسمانی حضرت علی(ع) و حضرت فاطمه(س) سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری با همکاری اداره ارتباطات و امور بین الملل شهرداری نجف‌آباد، اداره ورزش و جوانان و مدیریت آموزش و پرورش شهرستان نجف‌آباد در سالن شهروند فرهنگسرای خارون برگزار شد.

در قالب مراسم جشن بزرگ مهر و ماه، ۵۰۰ زوج زندگی مشترک خود را با تیمن و تبرک این رخداد خجسته آغاز و به خانه بخت رفتند.

### مجموعه مدیریت شهری بزرگترین مشوق ازدواج آسان جوانان است

عبدالرسول امامی شهردار نجف‌آباد در حاشیه این جشن ضمن گرامیداشت این مناسبت فرخنده و تبریک به زوج‌هایی که این روز را جهت آغاز زندگی خود انتخاب کرده اند، افزود مجموعه مدیریت شهری نجف‌آباد از طریق آموزش و تعالیم شهروندی، برگزاری

## استقبال مسئولین شهرستان از آیت الله صدیقی



همزمان با آغاز هفته قوه قضائیه حضرت آیت الله صدیقی مشاور عالی ریاست قوه قضائیه در محل گلستان شهدای نجف آباد مورد استقبال موسی مباحثی معاونت استاندار و فرماندار ویژه شهرستان نجف‌آباد و حجت الاسلام والمسلمین حسینی امام جمعه نجف‌آباد، پناهی رئیس دادگستری و گرامی دادستان عمومی و انقلاب شهرستان و جمعی از مسئولین شهرستان قرار گرفت. آنگاه پس از ادای احترام به شهید حججی در جمع مسئولین و مردم به ایراد سخن پرداخت.

## مراسم گرامیداشت روز اصناف



مراسم گرامیداشت روز اصناف با حضور موسی مباحثی معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان نجف‌آباد، محمدی معاون برنامه ریزی فرمانداری و جوانمرد رئیس اداره صنعت معدن و تجارت و جمعی از مسئولین اتاق اصناف و اتحادیه های صنفی شهرستان نجف‌آباد در محل یادمان شهید حججی برگزار شد. فرماندار ویژه شهرستان نجف‌آباد با اشاره به نقش اصناف و بازار نجف‌آباد در پیروزی انقلاب اسلامی و دفاع مقدس اشاره و گفت: ایمان و انصاف ویژگی بارز بازاریان نجف‌آباد است که این موضوع موجب شهرت بازار نجف‌آباد شده است. شایان ذکر است در پایان این مراسم قبور مطهر شهدای عزیز توسط مسئولین و اصناف گلباران شد.

## همکاری دانشگاه آزاد و اتاق بازرگانی اصفهان



صنایع و توسعه آن‌ها استفاده کرد. **نعمی با استقبال از همکاری دانشگاه با اتاق بازرگانی اصفهان در راستای تربیت نیروی صادراتی پیشنهاد راه‌اندازی مدرسه عالی مهارت را ارائه کرد.** امیر کشانی برنامه‌ریزی پارلمان بخش خصوصی اصفهان را به منظور تربیت کارشناس خیره صادراتی طی چهار سال پیش رو تشریح کرد و گفت: با وجود داشتن تولید صادراتی برای موفقیت در بازار جهانی، باید کارشناسی حاذق در این حوزه را تربیت کنیم که دانشگاه آزاد اسلامی نجف‌آباد می‌تواند در این حوزه با اتاق اصفهان تعامل داشته باشد و نخستین گام آن تعریف و تدوین سرفصل‌های آموزشی در این زمینه است.

دانشگاه آزاد اسلامی واحد نجف‌آباد برای تأمین نیروی انسانی توسعه صادرات شهرستان نجف‌آباد با اتاق بازرگانی اصفهان تفاهم‌نامه همکاری مشترک امضا کردند. در نشست که در محل اتاق بازرگانی اصفهان برگزار شد، رئیس دانشگاه آزاد نجف‌آباد با برشمردن ظرفیت‌های موجود در این دانشگاه برای کمک به حل چالش‌های صنعت، پیشنهاد ایجاد دفتر اتاق بازرگانی اصفهان در این دانشگاه را ارائه داد و این امر را در ایجاد نگرش جدید در فعالان صنعت تأثیرگذار دانست. فرید نعمی با تأکید بر لزوم استفاده از فناوری‌های نوین در صنایع کشور بیان کرد: در راستای بهره‌وری بیشتر در حوزه تولید، می‌توان از ظرفیت‌های موجود در دانشکده‌های مختلف برای کمک به رفع مشکلات



## اجرای طرح تشدید برخورد با خرده فروشان موادمخدر

فرمانده انتظامی شهرستان نجف آباد از دستگیری ۸۲ خرده فروش مواد مخدر و معتاد متجاهر در راستای اجرای طرح امنیت محله محور با ضریب افزایش امنیت اجتماعی و پاسخگویی به مطالبات مردمی و در نتیجه کشف بیش از ۱۸ کیلوگرم انواع موادمخدر در این شهرستان خبر داد. سرهنگ میثم گوهری آرائی افزود: در این طرح ماموران انتظامی شهرستان با اشراف اطلاعاتی تعداد ۸۲ نفر خرده فروش و توزیع کننده موادمخدر و معتادین متجاهر را شناسایی و در چند عملیات جداگانه متهمان را در مخفیگاه هایشان دستگیر و در مجموع بیش از ۱۸ کیلوگرم انواع موادمخدر کشف، پرونده به همراه متهمین به مرجع قضایی تحویل شدند.

رئیس پلیس شهرستان نجف آباد تصریح کرد: این فرماندهی به جهت ناامن کردن فضا برای فروشندگان و توزیع کنندگان موادمخدر با استفاده از مشارکت شهروندان عزیز با اقتدار و به کارگیری تمام توان بیش از پیش عرصه را بر متخلفان و مجرمین تنگ خواهد کرد و تقاضا داریم هر گونه اخبار در این زمینه را به خادمان خود در پلیس شهرستان گزارش نمایند.



## پاسخ گویی فرماندار ویژه به سؤالات مردم

**ارتباط مردمی**  
مرکز ارتباطات مردمی نهاد ریاست جمهوری و وزارت کشور

**جناب آقای مباحثی**  
فرماندار ویژه محترم شهرستان نجف آباد

سامانه ۱۱۱

موسی مباحثی معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان نجف آباد از طریق سامانه تلفنی سامد (۱۱۱) به سؤالات مردم پاسخ داد. شایان ذکر است پس از این ارتباط برخی از درخواست های مردم به ادارات و دستگاه های اجرایی شهرستان ارجاع داده شد تا پیگیری لازم صورت گیرد. سامانه ارتباط مردم با دولت (سامد) به نشانی ۱۱۱/ir و با هدف پاسخگویی مستقیم دستگاه ها و سازمان های کشور از طریق سامانه الکترونیکی و تلفنی، این امکان را به مردم می دهد تا بتوانند کلیه پیشنهادات، انتقادات و دیدگاه های خود را از دولت و سازمان های وابسته در این سامانه ثبت نمایند.

شهردار نجف آباد بیان کرد:

## احداث تقاطع غیر همسطح در کمربندی شمال و جنوب

محورهای کمربندی شمالی و جنوبی به عنوان هدیه ترافیکی شهرداری به شهروندان یاد کرد. شهردار نجف آباد از احداث زیرگذر زیتون واقع در کمربندی شمالی نجف آباد در راستای تسهیل دسترسی به شهرک و مجتمع مسکن مهر آزادگان و اتصال کمربندی شمالی نجف آباد به بلوار جدید الاحداث آیت الله امینی خبر داد که طی آن تمامی دوربرگردان های نا ایمن محور توسط اداره راهداری و حمل و نقل جاده ای مسدود خواهد شد. امامی آغاز عملیات عمرانی به منظور احداث زیرگذر بلوار شورا در منطقه چهار را دیگر پروژه مهم دانست که با اجرای آن دسترسی ایمن از کمربندی به منطقه چهار شهری نجف آباد میسر خواهد شد.

امامی در بخش دیگری از سخنان خود ضمن تشریح ویژگی های ترافیکی و مختصات فنی زیرگذرهای یاد شده گفت: در پروژه های مشارکتی احداث زیرگذر در کمربندی های شمال و جنوب نجف آباد، خرید کلیه پل های پیش ساخته، زیرسازی و جدول گذاری مسیر از تعهدات شهرداری، و اجرای پل و آسفالت ریزی پروژه از موارد تعهد شده راهداری و حمل و نقل جاده های استان اصفهان تعیین شده است.



مهندس امامی با اشاره به برگزاری جلسه مهم و میزبانی از دادخواه مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده های استان اصفهان با حضور ابوترابی نماینده مردم شهرستان های نجف آباد و تیران و کرون در مجلس شورای اسلامی، و دیگر مسئولین عمرانی مجموعه مدیریت شهری، از احداث زیرگذر در نقاط حادثه خیز و تکمیل و آغاز به کار ایجاد تقاطع غیر همسطح در

به مناسبت هفته قوه قضاییه:

## هفته قوه قضاییه و یادآوری احیای حقوق مردم

یکم الی هفتم تیر ماه  
**هفته قوه قضاییه کرامی باد**

هفته اول تیرماه موسوم به هفته قوه قضاییه فرصت مناسبی است تا مدیران این قوه راهبردی و استراتژیک و البته گسترده گوشه ای از خدمات ارزشمند خود را بیشتر از قبل عنوان و در معرض قضاوت رسانه های ارتباط جمعی و افکار عمومی قرار گیرد. با توجه به افزایش جمعیت در دهه های اخیر، پیچیده تر شدن روابط بین اشخاص و وجود مسائل مختلف اجتماعی و اقتصادی میزان نیاز جامعه به قوه قضاییه برای دادرسی و حل مشکلات قضایی اشخاص حقیقی و حقوقی عمومی و حقوق خصوصی، نه تنها کاهش نمی یابد، بلکه آن چنان رو به افزایش است که علیرغم تلاش همه جانبه همه کارکنان اداری و قضایی قوه قضاییه نتوانسته است پاسخگوی همه انتظارات مردم باشد.

بررسی اهداف و وظایف قوه قضاییه در قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران می تواند گامی در راستای ارتقای سواد حقوقی جامعه و آگاه سازی اجتماعی باشد. اگر چه اهداف و وظایف گسترده قوه قضاییه در قانون اساسی بیان شده و این وظایف منحصر به بررسی و رسیدگی به دعاوی حقوقی و کیفری نیست. قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران شناسنامه و هویت هر گونه فعالیت اجتماعی، فرهنگی، سیاسی، اجتماعی است که به عنوان میثاق ملی فصل الخطاب است و قوه

قضاییه به عنوان یکی از قوای حکومت جمهوری اسلامی زیر نظر ولایت فقیه و بر اساس اصول قانون و شرع اسلام فعالیت می کند.

**قوه قضاییه و مسئله پیشگیری از جرائم**

قوه قضاییه، به عنوان یکی از قوای سه گانه حاکم بر جمهوری اسلامی ایران متولی اجرای عدالت در جامعه است که هدف اصلی آن، تضمین حقوق فردی، اجتماعی و همچنین تحقق عدالت و امنیت در جامعه است. اهم وظایف این قوه بر اساس اصل یکصد و پنجاه و ششم قانون اساسی تبیین شده است که در بند پنجم آن صراحتاً اعلام می دارد؛ «اقدام مناسب برای پیشگیری از وقوع جرم و اصلاح مجرمین است» که با توجه به این بند پیشگیری از وقوع جرم و اصلاح مجرمین وظیفه قوه قضاییه محسوب می شود.

**قانون اساسی و اجرای عدالت**

وظایفی همچون احیای حقوق عامه و گسترش عدل و آزادی های مشروع، نظارت بر حسن اجرای قوانین، کشف جرم و تعقیب و مجازات و تعزیر مجرمین و اجرای حدود و مقررات مدون جزایی اسلام و اقدام مناسب برای پیشگیری از وقوع جرم و اصلاح مجرمین از جمله وظایف قوه قضاییه به شمار می رود.

عبدالرسول امامی شهردار نجف آباد بیان کرد:

## آغاز عملیات روکش آسفالت جاده نجف آباد - جوزدان



گانه نجف آباد در ۹ ماه گذشته، سهم هر منطقه به فراخور سطح مورد نیاز، تعداد مطالبات مردمی و تعیین کارشناسان منطقه مربوطه را به ترتیب، منطقه یک ۷۶ هزار متر مربع با ۸۵ هزار تن، منطقه دو ۹۰ هزار متر مربع با ۱۱ هزار تن و مناطق سه، چهار و پنج نیز با ۱۰۰ هزار متر مربع با ۱۲ هزار تن اعلام کرد که با برنامه ریزی صورت گرفته تمامی مناطق تعیین شده تحت پوشش این طرح قرار خواهند گرفت.

مهندس امامی شهردار نجف آباد با اشاره به وجود مشکلات عدیده حمل و نقل، ترافیکی و عدم استاندارد لازم آسفالت جاده بی کد نجف آباد به جوزدان و درخواست شهروندان فهیم و صبور نجف آباد و در راستای نهضت جریان خدمت مجموعه شهرداری نجف آباد، پس از اتمام عملیات زیرسازی و لکه گیری، اجرای روکش آسفالت پلیمری این محور به عنوان یکی از مهمترین خواسته های شهروندان در حوزه آسفالت شهری آغاز و به زودی به بهره برداری خواهد رسید. امامی ضمن تأکید بر انجام پروژه ها با کیفیت و اصول استاندارد فنی و عمرانی، افزود در این پروژه پس از برگزاری جلسات تخصصی، در نهایت مقرر شد با مشارکت گروه تخصصی دانشگاه صنعتی اصفهان مسیر حدود سه کیلومتری حد فاصل میدان پنجم اسفند تا حریم شهری نجف آباد به عرض ۷ متر زیرسازی اصولی، لکه گیری و سپس با نظارت واحد عمران و اداره اجرایی و نظارت معاونت امور زیربنایی شهرداری نجف آباد آسفالت ریزی روکش مسیر نجف آباد به جوزدان انجام شود. عبدالرسول امامی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به مجموعه اقدامات آسفالت ریزی و پوشش بیش از ۲۰۰ کوچه و معبر فرعی در مناطق پنج

## بررسی مشکلات حوزه راه و شهرسازی



جلسه ویژه‌ای به منظور بررسی مسائل و مشکلات حوزه راه و شهرسازی با حضور موسی مباحثی معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان نجف آباد، جعفر زاده معاون فرمانداری، میرزایی بخشدار مرکزی و برخی از مسئولین شهرستان در محل فرمانداری تشکیل شد. این جلسه که به درخواست اداره راه و شهرسازی شهرستان نجف آباد برگزار شد، مسائل و مشکلات یک روستا، یک شرکت تعاونی و یک اداره مورد بررسی و پیشنهادهای برای پیگیری و حل مسائل آن ارائه گردید.

علیرضا خاکسار مدیر عامل سازمان فرهنگی اجتماعی و ورزشی شهرداری:

## نصب طرح های فقط به عشق علی (ع)



علی علیه السلام : طوبی لِمَنْ أَحْسَنَ إِلَى الْعِبَادِ وَ تَزَوَّدَ لِلْمَعَادِ، خوشا به حال آن که به بندگان خدا نیکی کند و برای آخرت خود زاد و توشه، افزود تبیین مکارم الاخلاق، ترویج سنت احسان و نیکی و افزایش روحیه اخوت مسلمین در باب و منزلت همسایگان، دوستان، آشنایان و هم نوع و بهره گیری از برکات الهی در زندگی مسلمین از اهداف این دوره از رسانه بر فضای شهری باشد.

مدیر عامل سازمان فرهنگی اجتماعی و ورزشی شهرداری نجف آباد در پایان با اشاره به اینکه از مهمترین آثار ارزشمند اجتماعی در سیره امیر مؤمنان علیه السلام بزرگداشت و خیرخواهی و محبت به دیگران می باشد.

علیرضا خاکسار مدیر عامل سازمان فرهنگی اجتماعی و ورزشی شهرداری نجف آباد از نصب طرح های فقط به عشق علی (ع) بر روی فضای رسانه شهری خبر داد. مهندس خاکسار گفت: از عید قربان تا عید غدیر خم زمانی ارزشمند برای مسلمان خصوصاً شیعیان محسوب می شود، زیرا عید قربان روز ثبوت عشق و تسلیم، روز کمک و مهربانی، روز رهایی از تعلقات غیرخدایی و دل بستگی های دنیوی برای دل سپردن به رضایت پروردگار سبحان است و عید غدیر، عید کمال دین و روز عهد و میثاق با رب جلیل است.

علیرضا خاکسار به استناد حدیث پیامبر اکرم (ص) که فرمودند: وَاللَّهِ يُحِبُّ إِغَاثَةَ الْهَلْفَانِ، خداوند کمک به اندوهگین و یاری خواه را دوست دارد و حدیث امام

## بازدید فرماندار از شرکت باز یافت

موسی مباحثی معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان نجف آباد همراه با پناهی رئیس دادگستری و گرمایی دادستان عمومی و انقلاب شهرستان نجف آباد از شرکت باز یافت بازدید نمودند. در این بازدید روند کار شرکت مورد بررسی و ارزیابی قرار گرفت.

## دستگیری سارقان ساختمان های در حال ساخت

سرهنگ میثم گوهری آرانی بیان داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت از ساختمان های در حال ساخت در یکی از محلات شهر نجف آباد، بلافاصله بررسی موضوع جهت شناسایی و دستگیری سارقان در دستور کار مأموران انتظامی این فرماندهی قرار گرفت.

وی افزود: در این راستا مأموران با بررسی های میدانی دقیق و اقدامات هوشمندانه پلیسی دو سارق را شناسایی و ضمن هماهنگی با مرجع قضائی در عملیاتی ضربتی آنان را در مخفیگاهشان دستگیر کردند.

رئیس پلیس شهرستان نجف آباد تصریح کرد: متهمان دستگیر شده در تحقیقات اولیه به ۱۲ فقره سرقت از ساختمان های نیمه ساز اعتراف کرده که پس از تشکیل پرونده برای اقدامات قانونی به مرجع قضایی تحویل داده شدند.

ویژه برنامه و جشن ها به مناسبت دهه ولایت

## فقط به عشق علی

## اصلاح برداشت ها از زاینده روز و انتقال آب دریا برای صنایع



محمد جوانبخت در نشست نمایندگان اصناف کشاورزان استان در حوضه زاینده رود با بیان اینکه در دوران جنگ تحمیلی شاهد رشادتهای مردم اصفهان بودیم که شایسته تقدیر است، اظهار داشت: دو لشکر ۱۴ امام حسین (ع) و ۸ نجف اشرف اصفهان در دفاع مقدس همیشه می درخشیدند و منشأ اثر بودند. وی با اشاره به سخنان صریح مقام معظم رهبری درباره مشکلات استان اصفهان در حوزه تأمین آب افزود: استان اصفهان از معدود استان هایی است که رهبر معظم انقلاب در مورد حل مسئله آب آن تأکید مستقیم داشتند؛ همچنین رئیس جمهور نیز بر رفع این مسئله تأکید دارند. با توجه به خشکسالی های پی در پی و توسعه هایی که در گذشته اتفاق افتاده و صدها مسئله دیگر مشکلاتی در سراسر کشور به وجود آمده و رفع این مشکلات نیازمند اقدامات دولت است؛ مشکل آب اصفهان یقیناً راه حل دارد اما به عزم جمعی بین بخش دولتی و البته همراهی مردم به ویژه کشاورزان منطقی و فهیم اصفهان بستگی دارد؛ سطح ملی در این خصوص برنامه هایی دارد که عمده آنها باید اجرایی شود. وی با بیان اینکه یقیناً برای شنیدن نظرات و نکات ارزشمند کشاورزان استان اصفهان مغتنم است، تأکید کرد: از این رو آماده شنیدن سخنان و دغدغه های نمایندگان اصناف کشاورزان استان اصفهان هستیم. جوانبخت در این نشست پس از شنیدن گلابه ها و نقطه نظرات نمایندگان اصناف کشاورزان در حوضه زاینده رود خاطر نشان کرد: نسبت به تصمیمات سال های دور در حوضه آبریز زاینده رود موضعی نداریم؛ اما اتفاقاتی است که از سال های قبل افتاده است، اما وزارت نیرو به دنبال تغییر و اصلاح در روندهای گذشته است؛ از این رو وظیفه خود می دانیم به سمت اصلاح برداشت ها از زاینده رود برویم. معاون وزیر نیرو در امور آب و آبفا با بیان اینکه تأمین منابع جدید قطعاً گریزناپذیر است، گفت: رویکرد وزارت نیرو ناظر بر مجموعه ای از راهکارهای نرم افزاری، سازوکاری، اصلاحی، مدیریت مصرف و تقاضاست لذا بارگذاری های خارج از ظرفیت منطقه باید کنترل شود، فرونشست زمین دغدغه ما است. وی با بیان اینکه انتقال آب دریا برای صنایع راهگشاست اما پساب بهترین راه نیست، اظهار داشت: وزارت نیرو معتقد است پساب باید به آبخوان باز گردد و فکر می کنم با برنامه ای که وزارت نیرو دارد می توان به افق های آینده امیدوارانه نگاه کرد، یقیناً کنترل در برداشت ها مدنظر است، همچنین باید جدول منابع و مصارف با مشارکت و نظر مصرف کنندگان تنظیم شود.

تاریخ	مکان	ساعت	نوع برنامه
۸ تیر	منطقه ۳ (امیرآباد): پارک ملت	۱۷	جشن فقط به عشق علی (ع)
۸ تیر	منطقه ۳ (ویلاشهر): پارک کبیرزاده	۲۰	جشن فقط به عشق علی (ع)
۹ تیر	منطقه ۴ (یزدان شهر): پارک فیروزه	۲۰	جشن فقط به عشق علی (ع)
۱۴ تیر	منطقه ۵ (امیرآباد): آزدگان مسجدالهادی	۲۰	جشن فقط به عشق علی (ع)
۱۵ تیر	منطقه ۴ (یزدان شهر): بوستان کتاب	۲۰	جشن فقط به عشق علی (ع)
۱۶ تیر	منطقه ۵ (امیرآباد): آزدگان پارک نگین	۲۰	جشن فقط به عشق علی (ع)
۱۲ تا ۱۶ تیر	پارک کوهستان	۱۵ تا ۲۳	جشن ویژه برای فقط به عشق علی (ع)
۱۲ تا ۱۶ تیر	پارک کوهستان	۲۰	جشن فقط به عشق علی (ع)
۱۵ تا ۱۶ تیر	پارک کوهستان	۲۰	جشن فقط به عشق علی (ع)
۱۳ تا ۱۶ تیر	میدان امام خمینی (ره)/باغ ملی	۱۵ تا ۲۳	موتیف فقط به عشق علی (ع)
۱۴ تا ۱۵ تیر	منطقه ۳ (ویلاشهر): پارک کبیرزاده	۱۷ تا ۲۲	موتیف فقط به عشق علی (ع)
۱۴ تا ۱۵ تیر	منطقه ۳ (امیرآباد): پارک ملت	۱۷ تا ۲۲	موتیف فقط به عشق علی (ع)

دیگر بخش های مجموعه مدیریت شهری، جریان های مردمی، دفتر نمایندگی استان قدس رضوی نجف آباد، بنیاد غدیر شهرستان و... از هفته ازدواج تا هفته حجاب اقدام به تدارک مجموعه جشن و ویژه برنامه های بزرگداشت دهه ولایت با شعار فقط به عشق علی (ع) در مناطق مختلف شهری نموده است.

علیرضا خاکسار با اشاره به رسالت مجموعه فرهنگی شهرداری نجف آباد در تکریم و بزرگداشت مناسبت های مذهبی در راستای تبیین عملی معارف دین مبین اسلام، افزود: مطابق با روایات اهل بیت (ع) عید قربان نماد بندگی خداوند و از عید غدیر خم به عنوان عیدالله اکبر یاد شده و به همین منظور سازمان فرهنگی اجتماعی و ورزشی شهرداری نجف آباد با مشارکت

## اجرای بیش از ۱۴۷ پروژه عمرانی شاخص

ادامه از صفحه ۱

## توسعه عادلانه زیرساخت های خدماتی عمرانی مناطق با بهره برداری از پروژه های شاخص

مهندس امامی نگاه کلان مدیریت شهری را تحقق عدالت در توزیع خدمات مناطق شهری مختلف عنوان کرد و افزود: تعیین، پیشنهاد و برنامه ریزی بیش از ۵۰ پروژه شاخص با محوریت منطقه صورت گرفته است تا با اشراف کامل از شرایط بومی و نیازها و نواقص موجود، پروژه بیشترین کارایی و خدمات را به شهروندان ارائه کند.

وی اجرای فاز دو و سه بوستان زندگی شرقی، ساماندهی خیابان پوریای ولی (نجف آباد-جوزدان)، اصلاح هندسی میدان بسیج و تعریض خیابان شیخ بهایی جنوبی را از پروژه های شاخص منطقه یک اعلام کرد و گفت: اجرای باند کندروی کمربندی شمالی، ساماندهی بلوار ظفر و خیابان ابوالقاسم پاینده، احداث بلوار کشاورز و

بهارستان، پروژه های تجاری میرداماد و ۱۷ شهرپور و احداث میدان گردهمایی شهر، مهمترین پروژه های شاخص منطقه دو است. عبدالرسول امامی احداث زیرگذر شهدای کارگر، فاز دوم توسعه پارک آبشار، احداث بلوار وحدت و آزادگان منطقه سه شهری و اتمام فاز اول فرهنگسرای کوثر، ساماندهی فاز اول پارک فیروزه و ادامه بلوار توحید غربی و احداث سالن ورزشی سرپوشیده و تکمیل فاز اول تعریض زیرگذر و ساماندهی فاز اول بلوار پرستار را در منطقه چهار و ساماندهی خیابان های طالقانی، مفتح، احداث فرهنگسرای عالم، نکوسازی یادمان شهدای غواص و اجرای نمای المان ورودی غرب را از مهمترین پروژه های شاخص منطقه پنج شهری دانست و خاطر نشان کرد: پروژه های مذکور پس از طی مراحل مطالعات و طراحی، تکمیل تعهدات، برگزاری مناقصه و تعیین پیمانکار با نظارت منطقه محل اجرا و در زمان تعیین شده افتتاح خواهند شد.

## تیران و کرون

### معرفی شهردار جدید تیران



علی محمدی کیما فرماندار تیران و کرون در شورای اداری شهرستان با تاکید بر استفاده از تمامی ظرفیت افراد متخصص برای مدیریت شهری در شهر تیران به موجب حکم ابلاغی از طرف استاندار اصفهان، سید محمدرضا ذاکری را به عنوان شهردار تیران معرفی کرد. سید محمدرضا ذاکری شهردار تیران هم در این آیین با اشاره به ظرفیتهای فرهنگی اجتماعی و تاریخی شهر تیران گفت: در شهرداری تیران اهداف مهمی از جمله استفاده از خرد جمعی، تکریم ارباب رجوع، عدالت و شفاف سازی، توزیع عادلانه خدمات، سالم سازی مجموعه شهرداری و اصلاح ساختار سازمانی و مبارزه با فساد را در دستور کار داریم.

سید محمدرضا ذاکری شهردار جدید تیران بیان کرد:

### تلاش در راستای تقویت سرمایه اجتماعی



فعالیت‌های عمرانی نداریم بلکه نیازهای باطنی شهر همچون آرامش، کیفیت زندگی و امیدواری شهروندان نیز مورد توجه است. وی گفت: فعالیت‌های فرهنگی و اجتماعی در کنار اقدامات خدماتی و عمرانی پیش خواهد رفت و برای همه اقدامات پیوست رسانه‌ای در نظر خواهیم گرفت تا شهروندان از اوضاع محیط پیرامونی خود با خبر باشند. شهردار تیران افزود: تعامل بین‌بخشی و حمایت مسئولان ارشد شهرستان پشتوانه اساسی در پیشرفت و توسعه است، چراکه مدیریت شهری به تنهایی قادر به دستیابی به همه اهداف نخواهد بود. حجت الاسلام حسین رشیدیان، امام جمعه تیران و کرون نیز در این دیدار با اشاره به جایگاه شهر تیران، افزود: تیران شهری عالم‌پرور است و جایگاه مهمی در توسعه اقتصادی و فرهنگی شهر دارد. وی ادامه داد: مردم این دیار افراد متدین، مهربان و با اخلاق و شایسته خدمت هستند؛ مسئولان نباید برای آنها کم بگذارند.

سید محمدرضا ذاکری در نشست با امام جمعه شهرستان تیران و کرون با اشاره به تدوین برنامه تا پایان این دوره مدیریت شهری، اظهار کرد: تقویت سرمایه اجتماعی به عنوان راهبرد مدنظر قرار گرفته است. وی شفافیت در عملکرد، تدوین چشم‌انداز، اصلاح رفتار سازمانی، نیازسنجی، کیفیت‌بخشی به خدمات و به‌کارگیری ظرفیت‌های مردمی را از مؤلفه‌های دستیابی به سرمایه اجتماعی دانست و افزود: دوری از رفتارهای سلیقه‌ای و بدون نظر کارشناسی مورد توجه است. شهردار تیران خاطرنشان کرد: مشورت و بهره‌گیری از نظرات کارشناسی به کیفیت‌بخشی فعالیت‌ها کمک می‌کند، از این رو لازم است رضایت شهروندان و جذب سرمایه اجتماعی تقویت شود. شهر با وجود شهروندان معنا پیدا می‌کند و باید رضایتمندی و نیازهای آنها مورد توجه باشد، همین موضوع سبب تقویت سرمایه اجتماعی و تحقق شهر پویا می‌شود. ذاکری ادامه داد: روح و کالبد شهر باید در کنار هم توسعه پیدا کند، نگاه صرف به

## تیران و کرون

### توسعه حمل و نقل نیازمند مشارکت بخش خصوصی



فرماندار تیران و کرون گفت: توسعه و تقویت حمل و نقل درون و بیرون شهری در این شهرستان نیازمند مشارکت بخش خصوصی است. علی محمدی کیما، در گردهمایی اصناف تیران و کرون، اظهار کرد: اعتبارات و بودجه دولتی پاسخگوی همه نیازها از جمله حمل و نقل عمومی نیست. وی افزود: شهرداری‌های این شهرستان توان مالی خرید مینی بوس و تاکسی برای فعالیت در حوزه شهری و بین شهری را ندارند از این رو بخش خصوصی باید فعال شود. فرماندار تیران و کرون ادامه داد: حمل و نقل به عنوان یک صنعت در اشتغالزایی و تسهیل رفت و آمد مردم نقش بسزایی دارد. وی با بیان اینکه امکان جذب سرمایه‌گذار در حمل و نقل عمومی وجود دارد، خاطرنشان کرد: علاقه‌مندان می‌توانند از این فرصت استفاده و وارد همکاری شوند. محمدی کیما به جایگاه اصناف و فعالیت آنان در اقتصاد جامعه اشاره کرد و گفت: همبستگی کسبه با یکدیگر برای ایجاد بازار خوب و جذب مشتری لازم است. وی مشتری‌مداری، احترام به مردم، انصاف و قانونمداری را از مولفه‌های اساسی در کسب و کار اعلام و اظهار کرد: عرضه کالای با کیفیت و قیمت مناسب مشتری را به بازار ترغیب و رضایتمندی را افزایش خواهد داد. محمدی کیما یادآور شد: همه دستگاه‌های اداری باید حامی اصناف باشند و این قشر را حمایت کنند. وی تعامل و تقویت ارتباط مردمی را رویکرد دولت سیزدهم اعلام کرد و افزود: این سیاست کلی دولتی در تیران و کرون هم برقرار و مدیران و مسئولان پاسخگوی مردم هستند. به گفته فرماندار تیران و کرون همکاری و ارتباط با مردم برای رفع نیازها مستلزم دلسوزی و دغدغه‌مندی است که به مدیران شهرستان توصیه شده است. در این آیین از مسئولان اتحادیه‌های صنفی شهرستان تیران و کرون تجلیل شد.

## تیران و کرون

### واگذاری زمین به صد خانوار

سعید کاشفی رئیس اداره راه و شهرسازی تیران و کرون گفت: از ۱۳۷ خانوار دارای شرایط، به هشتاد خانوار در شهر تیران و بیست خانوار در شهر رضوانشهر، زمین برای ساخت مسکن ملی واگذار شد. کاشفی افزود: زمین بقیه متقاضیان پس از آماده سازی در مراحل بعدی تحویل خواهد شد.



## تیران و کرون

افزایش صلح و سازش با مشارکت مردمی

رضا عباسی در نشست با جمعی از مدیران ارشد و مسئولان شهری و معتمدان شهرستان تیران و کرون، اظهار کرد: انقلاب اسلامی یک نظام مردمی و مردمسالار است که نقش مهمی در پیروزی و پیشبرد انقلاب داشته است. وی افزود: واگذاری امور به مردم باعث موفقیت در حوزه‌های مختلف اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی و سیاسی شده و دستگاه قضایی نیز با ایجاد گروه‌های صلح و سازش و شوراهای حل اختلاف از مشارکت مدنی بهره برده است. رئیس دادگستری تیران و کرون با بیان اینکه گروه‌های مردمی در تعامل با دستگاه قضایی هستند، تصریح کرد: همراهی و مشارکت در افزایش صلح و سازش و کاهش پرونده‌های قضایی نقش داشته است.

وی ادامه داد: همکاری گروه‌های اجتماعی و معتمدان در تیران و کرون باعث شده تا صلح و سازش در اختلافات و دعاوی قضایی افزایش و شاهد کاهش پرونده‌های قضایی با پیشگیری از وقوع جرم و قبل از تشکیل پرونده باشیم. عباسی، مشارکت برای کاهش وقوع جرم را مهم خواند و گفت: همکاری‌های مردمی در کاهش پرونده‌های قضایی برای پیشگیری از وقوع جرم و آگاهی بخشی نیاز است که البته در تیران و کرون به دلیل دین‌داری و سابقه اخلاقی و فرهنگی مردم کمترین پرونده‌ها را در محاکم داریم. علی محمدی کیا افزود: آموزش، فرهنگ‌سازی، تدابیر امنیتی و ایمنی از مؤلفه‌های تأثیرگذار در پیشگیری از وقوع جرم به حساب می‌آید که در این منطقه با کمک ادارات اجرایی، تشکل‌های مدنی و همکاری مردم انجام می‌شود. وی همت و اراده جمعی برای کاهش ورودی دادگاه‌ها را یک نیاز برای جامعه بیان و اظهار کرد: در جامعه اسلامی باید خوبی‌ها افزایش و با کمک یکدیگر مانع از تشکیل پرونده‌های قضایی و اختلاف و دعاوی بشویم.



## تیران و کرون

کاروان نیکوکاری به تیران و کرون رسید



معاون امور اجتماعی اداره کل بهزیستی استان اصفهان با بیان اینکه از اردیبهشت ماه، ارائه خدمات پزشکی و پیراپزشکی و خدمات مشاوره‌ای به صورت رایگان در استان آغاز شده است، گفت: با حضور پزشکان، دندانپزشکان، متخصصان و کادرهای درمانی و مشاوره‌ای داوطلب، به مددجویان و توانخواهان خدمات ارائه می‌شود. عبدالرضا اسماعیلی افزود: در تیران و کرون هم به ۹۰۰ نفر از مددجویان به صورت رایگان خدمات ارائه می‌شود.

جلسه محله محور منطقه دو شهری:

## پیگیری پروژه های عمرانی مناطق پنج گانه



این جلسه با حضور عبدالرسول امامی، معاونین و مسئولین مربوطه مهمترین پروژه های عمرانی شاخص و محله محور منطقه دو شهری نجف آباد بررسی و تصمیمات لازم جهت آماده سازی عملیاتی پروژه مانند احداث و ساماندهی باند کندرو کمربندی شمالی حدفاصل کوی سعیدفر تا شهرک بهاران، ساماندهی بلوار ظفر، جانمایی میدان گردهمایی شهر، پارکینگ میرداماد، پروژه مجتمع تجاری ۱۷ شهریور و پروژه‌های محله محور منطقه و... بررسی شد.

## تبریک روز اصناف توسط مسئولین اتاق اصناف



ویژه شهرستان نجف آباد و محمدی معاون برنامه‌ریزی فرمانداری نیز به همراه براتیه ریاست اتاق اصناف حضور داشتند با اهدای شاخه گل از فعالیت کسبه قدرانی شد و این روز را به آنان تبریک گفتند.

همزمان با اول تیرماه و روز اصناف اتاق اصناف شهرستان نجف آباد با مراجعه به کسبه فعال در سطح شهر و بازار نجف آباد این روز را به همکاران خود تبریک گفتند. در این اقدام که مباحثی معاون استاندار و فرماندار

## کسب مقام ورزشکاران در رقابت های بین المللی



مقام های کسب شده :

یوسف حکیمی: وزن ۵۵ کیلو رده سنی جوانان مقام اول  
هادی حکیمی: وزن ۴۳ کیلو رده نوجوانان مقام اول  
ابوالفضل درخشان: وزن ۵۵ کیلو رده نوجوانان مقام دوم  
داود حکیمی: استایل مارشال آرتز مقام اول

تیم موی تای نجف آباد به مربیگری داود حکیمی در رقابت های بین المللی ۲۰۲۳ گرجستان کاپ صلح و دوستی موفق به کسب ۳ مقام اول و ۱ مقام دوم شدند. این مسابقات به میزبانی شهر تلاوی گرجستان با شرکت ۵ کشور ایران، گرجستان، ترکیه، ارمنستان و روسیه برگزار شد.

## گذشت

سفر معاون عمرانی وزیر کشور به گلدشت:

### گام چهارم افتتاح پروژه های عمرانی

مهر گلدشت و احیای مسجد تاریخی ۴۰۰ ساله امام صادق (ع) گلدشت از جمله این پروژه‌ها بود.

در گام چهارم افتتاح پروژه های عمرانی شهرداری گلدشت، مهدی جمالی نژاد معاون عمرانی وزیر کشور تعدادی از این پروژه‌ها را افتتاح و رونمایی کرد. پردیس سینمایی

#### افتتاح پردیس سینمایی مهر



مراسم افتتاح پردیس سینمایی مهر گلدشت با حضور دکتر جمالی نژاد معاون وزیر کشور، موسی مباحثی معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان نجف آباد، مقیمی مشاوره وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، قره باغی و لشکری معاونین حوزه هنری کشور، نوری رئیس حوزه هنری اصفهان، تمنایی مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان، ترکی امام جمعه و فردوسی شهردار گلدشت و جمعی از مسئولین شهرستانی و استانی برگزار شد. لازم به ذکر است این پردیس سینمایی دارای سه سالن به ظرفیت های ۳۶، ۴۸ و ۱۸۲ نفری است. مهندس فردوسی بیان کرد: پردیس سینمایی مهر گلدشت در کمتر از ۶ ماه ساخته شد اگر اتفاقی در شهر افتاده مرسوم تلاش تک تک همکاران گرامی در شهرداری و شورای اسلامی شهر گلدشت است.

قره داغی معاون توسعه مدیریت حوزه هنری سازمان تبلیغات اسلامی کشور در آیین افتتاحیه سینما گلدشت:

۱. توجه به تولید محتوا بطور جدی در دستور کار حوزه هنری قرار گرفته است.
۲. در سال ۹۸ حدود ۱۰۰ سالن در کشور داشتیم اما امروز به بیش از ۲۲۰ سالن رسیده است.
۳. نگاه توسعه ای در حوزه هنری در سراسر کشور وجود داشته و دارد
۴. کار عمرانی امروز خیلی سخت است اما با نگاه جهادی در حوزه هنری اغلب پروژه ها به سرانجام رسیده است.
۵. در فاز دو بیش از ۱۰۰ پروژه در دست اجرا خواهیم داشت.
۶. بیش از ۲۵ درصد سینماهای حوزه هنری کشور در استان اصفهان قرار دارد
۷. امروز حوزه هنری به ماندگار کردن آثار خوب توجه ویژه ای دارد

#### مرمت و بهسازی مسجد امام جعفر صادق (ع)



حضور معاون عمرانی وزیر کشور، معاونین حوزه هنری سازمان تبلیغات اسلامی کشور، مدیران کل فرهنگ و ارشاد اسلامی و میراث فرهنگی صنایع دستی و گردشگری استان اصفهان، معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان نجف آباد و جمعی از مدیران استانی، شهرستانی و شهر گلدشت پروژه بهسازی و نوسازی مسجد تاریخی امام جعفرصادق علیه السلام محله قلعه سفید گلدشت در قالب گام چهارم پروژه های عمرانی شهرداری گلدشت مورد افتتاح رسمی قرار گرفت.

شهردار گلدشت در حاشیه آیین افتتاحیه پروژه های شهرداری به خبرنگار ما گفت: پس از پذیرفتن مدیریت شهری گلدشت توسط اینجانب در دوره جدید شورای اسلامی شهر پروژه های عمرانی، خدماتی و رفاهی شهرداری را در قالب چند گام تعریف کردیم و برای اجرای آن‌ها لحظه ای توقف نداشتیم تا اینکه اولین گام این پروژه ها که شامل میدان بزرگ میوه و تره بار شهرداری و چند پروژه دیگر بود سال گذشته در سفر ریاست جمهوری به استان توسط نماینده ویژه هیئت وزیران مورد افتتاح قرار گرفت. مهندس محمد مهدی فردوسی افزود: دوگام دیگر این پروژه ها نیز در یکسال گذشته افتتاح شد و امروز شاهد به ثمر نشستن گام چهارم پروژه های شهرداری با رویکرد فرهنگی هنری و تاریخی و گردشگری هستیم.

او به مرمت و بازسازی مسجد تاریخی امام جعفرصادق بعنوان یکی از این پروژه ها اشاره کرد و گفت: کار مرمت و بازسازی این مسجد تاریخی حدود ۵ سال قبل آغاز شده بود اما پیشرفت قابل توجهی نداشت تا اینکه در دوره جدید مدیریت شهری تصمیم گرفتیم بازسازی مسجد را در دستور کار قرار داده و با جدیت به اتمام برسانیم. فردوسی تصریح کرد: برای بازسازی مسجد امام جعفرصادق که با همکاری هیئت امنای این مسجد همراه بود بیش از یک میلیارد تومان از اعتبارات شهرداری گلدشت هزینه شده است.

### افتتاحیه های شهرداری گلدشت بسیار شایسته و جهادی



معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان نجف آباد نیز در آیین افتتاحیه پردیس سینمایی مهر گلدشت در سخنانی ضمن قدردانی از زحمات و دیدگاه مدیریت شهری گلدشت اظهارداشت: در دوره جدید مدیریت شهری گلدشت شاهد پیشرفت قابل توجه پروژه های عمرانی، خدماتی و رفاهی تفریحی شهرداری بوده ام و جا دارد از زحمات و تلاش های مهندس فردوسی و همکارانش تشکر کنم. موسی مباحثی افزود: شاهد تعامل و همکاری خوب اعضای شورای اسلامی شهر، امام جمعه و مدیران شهرداری هستیم و این تعامل باعث پیشرفت امور شده و می بینیم که گلدشت در مسیر رشد و توسعه قرار گرفته است. او اضافه کرد: افتتاح پروژه های شهرداری گلدشت در سه گام گذشته بسیار خوب بوده و در گام چهارم که امروز انجام شد کار بسیار جهادی و شایسته ای صورت گرفته است.